
Lidhja 1
STRUKTURA E BASHKISE VAU DEJES  VITI 2017

Arsimi Larte Arsimi Mesem

Emertimi
Punonjes

I zgjedhur
,I emeruar

Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Kryetarë 1 117500 Pika 1/ç 10
Zv/kryetarë 1 95000 Pika 1/ç
Sekretar i pergjithshem 1 74400 I-b
Sekretar  i keshillit 1 II-b 60000
Sekretare + zëdhënëse 1 III-a/1 57000
Keshilltar 1 III-a/1 57000
Keshilltar 1 III-a/1 57000

Njesia Auditit Brendshem 3
Përgjegjes Auditi 1 III-a/1 57000
Specialist  auditi 1 III-b 45800
Specialist  auditi 1 III-b 45800

Drejtoria Ekonomike 13 13
Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes Sektori i te
ardhurave

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes sektori buxhet
Finance

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes Nd.Ekonomike PAK 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist strehimi,ankesa 1 III-b 45800

Drejtoria Arsimit,Kultures ,
Rinise,Sportit

9 9

Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes Art,trashegimi
turizem

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800



Pergjegjes Arsim ,rini,sport 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria  planifikimit Urban
dhe menaxhim territori

11 11

Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes Urbanistike
,menaxhim territori

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes Kadastre 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Përgjegjës  zhvillimit te
projekteve ,bashkepunim me
OJF

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria  investimeve dhe
sherbimeve  publike

8 8

Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Përgjegjës  Investimesh 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes sherbimesh 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria e menaxhimit pyje e
kullota

7 7

Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes administrim,pyje
kullota

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes I mbrojtjes pyje
,kullota.

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800



Drejtoria e bujqesise ,dhe
Sherbimit veteriner

7 7

Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes sektori bujqesise
,Menaxhimit Mbrojtjes Tokes

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes sektori
veterinarise,kontrollit
ushqimor

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria Juridike 19 19
Drejtor drejtorie 1 II-b 60000
Pergjegjes I Burimeve
njerezore

1 III-a/1 57000

Specialist i burimeve njerezore 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergj .sherbimeve Mbeshtetese 1 III-a/1 57000

Specialist arkive 2 III-b 45800
Magazinier 1 III-b 45800
IT Web 1 III-b 45800
Shofer 1 pika 19 36500
Fotoreporter 1 pika 19 36500

Pergjegjes Aseteve 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Pergjegjes sektori ligjor 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Kryeinspektor  i IVMT 1 II-b 60000 10
Specialist 1 III-b 45800
Punonjes policise bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500
Punonjes policise bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500
Punonjes policise bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500
Punonjes policise bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500
Punonjes policise bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500

Sektori emergjencave civile 3



Pergjegjes 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800 94

Njesia Administrative 20.000-50.000 banore
Administratori  NJ/BUSHAT 22 Lidhja nr.10 92500

Pergjegjes Sherbime publike 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Administrator PAK 1 III-b 45800
Administrator Ndihme
Ekonomike

1 III-b 45800

Përgjegjës  Tatime- Taksa 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Përgjegjës I Bujqësisë
Menaxhimit Mbrojtjes Tokes

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Përgjegjës inf.trajtimit te
ankesave

1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Njesia Administrative 5001-20.000 banore
Administratori Hajmel 6 Lidhja nr.10 79500
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Njesia Administrative me më pak se 5000 banore
Administratori VigMnele 4 Lidhja nr.10 56100
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800



Specialist 1 III-b 45800

Administratori Shllak 4 Lidhja nr.10 56100
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Administratori Temal 4 Lidhja nr.10 56100
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800

Totali  94+40 134

Lidhja Nr. 2  “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për Konviktin e Shkollës së Mesme Profesionale “Ndre Mjeda” Bushat.
"Ndre Mjeda " Bushat sipas Vkm nr.717 date 23.06.2009 "Per pagat e punonjesve mbeshtetes te
institucioneve buxhetore"(dhe sipas detyrave te lene nga KLSH ).

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi

Punonjes
I zgjedhur
,I emeruar

Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Drejtor  Konvikti 1 Lidhja 1 53000
Edukator 1 Lidhja 1 33500
Edukator 1 Lidhja 1 33500
Edukator 1 Lidhja 1 33500
Edukator 1 Lidhja 1 33500
Magazinier 1 Lidhja 2 IV 25650
Infermier 1 Lidhja 2 VI 27800
Guzhinier 1 Lidhja 2 VI 27800
Nd/guzhinier 1 Lidhja 2 III 25000
Pastrues 1 Lidhja 2 I 22000
Rrobalarese 1 Lidhja 2 II 23750
Roje 1 Lidhja 2 II 23750
Roje 1 Lidhja 2 II 23750
Roje 1 Lidhja 2 II 23750



Roje 1 Lidhja 2 II 23750

Totali 15

Lidhja Nr.3    “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për “Qendrën Sociale Multifunksionale Rezidenciale “Besa” Barbullush”
sipas VKM Nr.165 date 02.03.2016 "Per grupimin e njesive te

vetqeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijeve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te
emeruar te nepunesve civil e te punonjesve administrativ te njesive te vetqeverisjes vendore"

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi

Punonjes
I zgjedhur
,I emeruar

Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Pergjegjes 1 III-a/1 57000 III
Punonjes social 1 III-b 45800
Psikolog 1 III-b 45800
Infermier 1 Pika 19 27800
Kujdestar 1 Pika 19 29200
Kujdestar 1 Pika 19 29200
Kujdestar 1 Pika 19 29200
Kujdestar 1 Pika 19 29200
Guzhinier 1 Pika 19 27800
Nd/Guzhinier 1 Pika 19 25000
Sanitar 1 Pika 19 22000
Roje 1 Pika 19 23750
Roje 1 Pika 19 23750
Roje 1 Pika 19 23750
Roje 1 Pika 19 23750

Totali 15

Lidhja Nr.4 “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për punonjësit administrative mbështetës”

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes I zgjedhur

,I emeruar
Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Shofer 1 Pika 19 35000
Shofer 1 Pika 19 35000
Shofer 1 Pika 19 35000
Ekskavatorist 1 Pika 19 35000
Ekskavatorist 1 Pika 19 35000
Fadromist 1 Pika 19 35000
Fadromist 1 Pika 19 35000



Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Pastrues qyteti 1 Pika 19 27000
Pastrues qyteti 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Mirembajtje 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000



Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Pastrimi 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Punetor Sherbimesh 1 Pika 19 27000
Sanitare Administrate 1 Pika 19 36000
Sanitare Administrate 1 Pika 19 36000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000



Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Sanitare Shkolle 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Roje Institucioni 1 Pika 19 27000
Vrojtues Pyjesh 1 Pika 19 35000
Vrojtues Pyjesh 1 Pika 19 35000
Vrojtues Pyjesh 1 Pika 19 35000



Vrojtues Pyjesh 1 Pika 19 35000
Vrojtues Pyjesh 1 Pika 19 35000

Totali punonjes 135



Lidhja 5 " Qendra Kulturore e femijeve"  sipas VKM Nr.165 date 02.03.2016 "Per grupimin e njesive te
vetqeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijeve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te
emeruar te nepunesve civil e te punonjesve administrativ te njesive te vetqeverisjes vendore"

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes I zgjedhur

,I emeruar
Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Pergjegjes 1 III-a/1 57000
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Specialist 1 III-b 45800
Sanitare 1 Pika 19 22000

Totali  punonjes 9

Lidhja 6    "Mbrojtja nga zjarri dhe  Shpetimi" (PMNZSH)
VKM Nr.618 date 24.07.2013 "Per pagat e punonjesve te policise se mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi"

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes I zgjedhur

,I emeruar
Kategoria Pozicioni Klasa Paga baze mujore

Kryeinspektor 1 Lidhja 1 65000
Inspektor 1 Lidhja 1 56000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000
Agjent 1 Lidhja 1 38000



Agjent 1 Lidhja 1 38000

Totali punonjes 14


